[image: image1.jpg]L

                                                                     проект
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от

	                              №

	О внесении изменений и дополнений

в решение Земского Собрания от 30 октября 2008 г. № 509 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Уинском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст.ст. 13, 22 Устава Уинского муниципального района Земское Собрание Уинского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение к решению Земского Собрания Уинского муниципального района от 30 октября 2008 г. № 509 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Уинском муниципальном районе» следующие изменения и дополнения:
1.1 пункт 10.1 изложить в следующей редакции:
«Опрос считается правомочным, если в нем приняли участие не менее 15 % жителей муниципального образования, участвующих в опросе, обладающих избирательным правом».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Родник-1» и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».
Глава муниципального района

 А.Н. Зелёнкин
Председатель Земского Собрания

Е.М. Козлова
PAGE